

工 事 内 訳 表

	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費						X1000
橋梁補修工						Y1900
					4,013,530	
高欄防護柵取替工						Y2900
					3,237,030	
設置費						Y3900
					641,520	
	高欄設置費 (L=63.3m当たり) H=1,000、@1.85m、縦格子タイプ 定着：ケミカル樹脂カプセル	1	式	641,520	641,520	V0001 施工 第0-0001号表
材料費						Y3900
					2,595,510	
	アルミ製高欄 (SP種) H=1,000、@1.85m、縦格子タイプ	63.3	m	40,700	2,576,310	W0001 H00
	コンクリート補修材 ポリマーセメントモルタル	0.06	m3	320,000	19,200	W0002 H00
仮設工						Y2900
					595,700	

工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工 (橋梁地覆補修工用足場 TYPE E) L=63.3m当たり						W0001
	1		式	595,700	595,700	H00
交通整理					180,800	Y2900
交通誘導警備員						SOKD1700140
	1		式	180,800	180,800	施工 第0-0002号表
直接工事費						
					4,013,530	
共通仮設費率分						
1096000=4013530*(0.2732*1.0000)						
対象額 4,013,530						
率(標準値) 0.2732						
					1,096,000	
共通仮設費計						
					1,096,000	
純工事費						
					5,109,530	
現場管理費						
3224000=5109530*(0.6310*1.0000)						
対象額 5,109,530						
率(標準値) 0.6310						
					3,224,000	
工事原価						
					8,333,530	

工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般管理費等 1795041=8333530*0.2150+8333530*0.04*1/100 対象額 8,333,530 率(標準値) 0.2150 契約保証費	3,333		前払補正係数1.0000 契約保証率%0.0400	1,788,220	
一括計上価格					Z0046
		式		-11,750	
スクラップ ヘビーH3					W0001
	0.50	t	-23,500	-11,750	H00
工事価格計				10,110,000	

高欄設置費 (L=63.3m当たり)
H=1,000、@1.85m、縦格子タイプ

V0001
定着：ケミカル樹脂カプセル

施工代価表

施工 第0-0001号表

1
頁0-0006
30年06月01日適用
式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	4.5	人	20,000	90,000	R0250
普通作業員	18.0	人	16,600	298,800	R0020
雑材料	65	%	388,800	252,720	#01 削孔・ケミカル樹脂カプセル・アンカー
単位当り	1	式		641,520	

施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
交通誘導警備員B	16.000	人	11,300	180,800	R0369
諸雑費	1	式	0	0	#91
単位当り	1	式		180,800	
A=0 交通誘導警備員A数量(人) C=1 昼間勤務(交代要員無し)			B=16	交通誘導警備員B数量(人)	
交通誘導警備員A単価 = 13,100 * 1.000 = 13,100 交通誘導警備員B単価 = 11,300 * 1.000 = 11,300					